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	四川省广元市朝天区井沟里水库工程建设用地拟征收土地情况明细表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：公顷

	被征地单位名称
	总面积
	农用地
	建设用地
	未利用地

	区
	镇
	村（社区）
	组
	
	小计
	耕地
	园地
	林地
	草地
	其他农用地
	
	

	朝天区
	两河口镇
	大尖山村
	8组
	9.6114
	9.0575
	0.0176
	
	8.8855
	
	0.1544
	0.0309
	0.5230

	集体土地小计
	9.6114
	9.0575
	0.0176
	
	8.8855
	
	0.1544
	0.0309
	0.5230

	合计
	9.6114
	9.0575
	0.0176
	
	8.8855
	
	0.1544
	0.0309
	0.5230

	备注：“农用地”一栏中的“其他农用地”是指按国标三大类中的一级类中除耕地、园地、林地、草地外的其他农用地。

	




